

Sanace mostu v km 27,190 - ŽB a kámen

0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				4 442 535,35
		DPH 21,00%				771 018,53
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				3 671 516,82
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				1 133 417,06
<input checked="" type="checkbox"/>	1	Zemní práce				21 330,80
<input checked="" type="checkbox"/>	6	112155311 Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	155,000	12,60	1 953,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	7	111211241 Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu přes 1:3	kus	6,000	64,80	388,80
<input checked="" type="checkbox"/>	8	111211242 Snesení listnatého klestu D přes 30 cm ve svahu přes 1:3	kus	3,000	79,00	237,00
<input checked="" type="checkbox"/>	17	112151311 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m	kus	6,000	891,00	5 346,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> O 02 a 03				
<input checked="" type="checkbox"/>	18	112151312 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	3,000	1 330,00	3 990,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> O 02 a 03				
<input checked="" type="checkbox"/>	22	122212512 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	8,000	622,00	4 976,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> O 02 a 03				
<input checked="" type="checkbox"/>	30	162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,000	81,20	649,60
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> O 02 a 03				
<input checked="" type="checkbox"/>	31	162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	4,000	74,80	299,20
<input checked="" type="checkbox"/>	39	171112222 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	8,000	87,90	703,20
<input checked="" type="checkbox"/>	42	182211121 Svahování násypů ručně	m2	40,000	69,70	2 788,00
<input checked="" type="checkbox"/>	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 254,00
<input checked="" type="checkbox"/>	171	629992112 Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 20 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	14,000	161,00	2 254,00
<input checked="" type="checkbox"/>	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 048 238,06
<input checked="" type="checkbox"/>	181	936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložení šablony do bednění	kus	1,000	383,00	383,00
<input checked="" type="checkbox"/>	182	938111111 Čištění zdiva opěr, pilřů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	91,000	95,70	8 708,70
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> úložné prahy 91,0m2				
<input checked="" type="checkbox"/>	183	938121111 Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	155,000	95,20	14 756,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> P 02=5,0m2; P 03=70,0m2; P 04=70,0m2; P 06=10,0m2;				
<input checked="" type="checkbox"/>	184	938122111 Ošetření řezných ploch dřevin na mostech D do 10 cm herbicidy	kus	45,000	7,06	317,70
<input checked="" type="checkbox"/>	185	938122112 Ošetření řezných ploch dřevin na mostech D přes 10 cm herbicidy	kus	9,000	4,64	41,76
<input checked="" type="checkbox"/>	188	938132111 Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel	m2	137,000	772,00	105 764,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> O 01=32,0m2; O 02=105,0m2				
<input checked="" type="checkbox"/>	193	938905311 Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek	kus	40,000	1 240,00	49 600,00


Sanace mostu v km 27,190 - ŽB a kámen

0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				4 442 535,35	
		DPH 21,00%				771 018,53	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				3 671 516,82	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	194	938905312	Údržba OK mostů - vysekání obetonávky ložisek a zalití ložiskových desek	kus	5,000	3 590,00	17 950,00
<input checked="" type="checkbox"/>	195	938906142	Pročištění drenážního potrubí DN 80 a 100	m	18,000	52,40	943,20
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>kamené zdívo - 18,0m</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	204	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčnicí pro trubková lešení v do 10 m	m2	231,000	30,20	6 976,20
<input checked="" type="checkbox"/>	205	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnicí pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	9 240,000	0,52	4 804,80
<input checked="" type="checkbox"/>	227	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	12,000	184,00	2 208,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>okolí odhalené výztuže 12,0m2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	231	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	12,000	27,70	332,40
<input checked="" type="checkbox"/>	239	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdíva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	120,000	417,00	50 040,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>P1-12,0m2; P2-9,0m2; P3-16,0m2; P11-10,0m2; O1-14m2; O2-24,0+35,0m2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	242	985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdíva hl přes 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	18,000	879,00	15 822,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>O1-10,0m2; O2-8,0m2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	245	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	138,000	63,90	8 818,20
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>120+18m2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	257	985231112	Spárování zdíva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	120,000	340,00	40 800,00
<input checked="" type="checkbox"/>	260	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	120,000	30,60	3 672,00
<input checked="" type="checkbox"/>	261	985232111	Hlubkové spárování zdíva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	1,000	337,00	337,00
<input checked="" type="checkbox"/>	262	985232112	Hlubkové spárování zdíva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	18,000	556,00	10 008,00
<input checked="" type="checkbox"/>	265	985232192	Příplatek k hlubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	18,000	39,70	714,60
<input checked="" type="checkbox"/>	267	985233122	Úprava spár po spárování zdíva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	138,000	195,00	26 910,00
<input checked="" type="checkbox"/>	270	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	138,000	23,60	3 256,80
<input checked="" type="checkbox"/>	271	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	401,000	678,00	271 878,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>včetně sanace výztuže 276+125=401,0m2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	272	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	110,000	1 100,00	121 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>	273	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	28,000	753,00	21 084,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	274	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	12,000	1 230,00	14 760,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	276	985312112	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl přes 2 do 3 mm	m2	386,000	308,00	118 888,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	278	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	125,000	192,00	24 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					

Sanace mostu v km 27,190 - ŽB a kámen


0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
		Cena s DPH				4 442 535,35	
		DPH 21,00%				771 018,53	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				3 671 516,82	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	279	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	386,000	268,00	103 448,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	281	985324912	Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,000	15,70	15,70
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	997	Přesun sutě					45 474,20
<input checked="" type="checkbox"/>	286	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	25,000	82,80	2 070,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>písek po otryskání 16,0 t; otlučný beton 9,0t</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	288	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	25,000	158,00	3 950,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	600,000	8,80	5 280,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>předpokládaná skládka Proximi s.r.o. Nové Strašecí 25,0 km</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	292	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	25,000	218,00	5 450,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	293	997221119	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů nošením	t	50,000	37,80	1 890,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	296	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	16,000	1 630,00	26 080,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	298	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	9,000	83,80	754,20
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	998	Přesun hmot					16 120,00
<input checked="" type="checkbox"/>	302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	65,000	248,00	16 120,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	PSV	Práce a dodávky PSV					1 529,28
<input checked="" type="checkbox"/>	783	Dokončovací práce - nátěry					1 529,28
<input checked="" type="checkbox"/>	364	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,600	78,50	753,60
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>části zábradlí ve styku s betonovou částí mostu 0,12*80=9,6m2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	365	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,600	80,80	775,68
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					39 440,00
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	128,000	217,00	27 776,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>bezpečnostní hlídka a práce nespecifikované v rozpočtu</i>				

Sanace mostu v km 27,190 - ŽB a kámen

0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
		Cena s DPH				4 442 535,35	
		DPH 21,00%				771 018,53	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				3 671 516,82	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	392	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	48,000	243,00	11 664,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>práce nespecifikované v rozpočtu</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>		OST	Ostatní				17 120,00
<input checked="" type="checkbox"/>		M	Mechanizace				17 120,00
<input checked="" type="checkbox"/>	396	111010021000	Kolový jeřáb nosnost 28 t klopný moment 0,84 kNm	Sh	16,000	1 070,00	17 120,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>		URS	URS položky				2 355 852,91
<input checked="" type="checkbox"/>	629995219	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem betonového povrchu	m2	1 625,000	187,52	304 720,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	629995213	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného tvrdého povrchu	m2	102,000	227,95	23 251,31	
<input checked="" type="checkbox"/>	629995215	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného měkkého povrchu	m2	927,000	214,48	198 819,25	
<input checked="" type="checkbox"/>	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	340,000	18,28	6 216,29	
<input checked="" type="checkbox"/>	941121112	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v přes 10 do 20 m	m2	2 987,000	93,76	280 061,12	
<input checked="" type="checkbox"/>	941121212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v přes 10 do 20 m za každý den použití	m2	119 480,000	0,96	114 825,06	
<input checked="" type="checkbox"/>	941121812	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v přes 10 do 20 m	m2	2 987,000	56,78	169 612,02	
<input checked="" type="checkbox"/>	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	4 760,000	16,88	80 333,57	
<input checked="" type="checkbox"/>	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	190 400,000	0,63	120 500,35	
<input checked="" type="checkbox"/>	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	4 760,000	11,37	54 113,58	
<input checked="" type="checkbox"/>	943121111	Montáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení přes 200 do 300 kg/m2 v do 20 m	m3	644,000	35,51	22 869,47	
<input checked="" type="checkbox"/>	943121211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému bez podlah přes 200 do 300 kg/m2 v 20 m za každý den použití	m3	25 760,000	0,54	14 038,68	
<input checked="" type="checkbox"/>	943121811	Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení tř. 4 přes 200 do 300 kg/m2 v do 20 m	m3	644,000	21,56	13 887,73	
<input checked="" type="checkbox"/>	946311132	Montáž lešení zavěšeného řadového trubkového zatížení přes 150 do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m	m2	930,000	184,00	171 123,72	
<input checked="" type="checkbox"/>	946311232	Příplatek k lešení zavěšenému řadovému trubkovému přes 150 do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	37 200,000	1,33	49 484,18	
<input checked="" type="checkbox"/>	946311832	Demontáž lešení zavěšeného řadového trubkového zatížení přes 150 do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m	m2	930,000	110,75	103 001,22	
<input checked="" type="checkbox"/>	978036131	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 10 do 20 % (O 02=32,0 m2)	m2	32,000	20,57	658,20	
<input checked="" type="checkbox"/>	978036141	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 20 do 30 % (P 1+P I.+P2 - 56,0+114,0+56,0=226,0m2)	m2	226,000	28,77	6 502,61	
<input checked="" type="checkbox"/>	978036151	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 30 do 40 % (P 0+P 3 - 23,0+59,0=82,0m2)	m2	82,000	36,92	3 027,28	
<input checked="" type="checkbox"/>	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 % (P II. - 46,0m2)	m2	46,000	94,93	4 366,87	
<input checked="" type="checkbox"/>	985324211.R	Ochranný nátěr betonu dvojnásobný - 2K-Deripox Grund S a 2K-Deripox Lack EE 30	m2	1 624,000	378,35	614 440,40	
<input checked="" type="checkbox"/>		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				124 157,57
<input checked="" type="checkbox"/>		VRN4	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 2 500 001,- do 3 500 000,- Kč				124 157,57
<input checked="" type="checkbox"/>	417	090001000	Ostatní náklady	%	0,035	3 547 359,25	124 157,57

Sanace mostu v km 27,190 - ŽB a kámen						0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)	
ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					4 442 535,35
		DPH 21,00%					771 018,53
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					3 671 516,82
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	Celkem					3 671 516,82	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*